PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL  DE RESULTADO

PROVA OBJETIVA E REDAÇÃO

FACILITADOR DE OFICINAS DE ARTE E CULTURA

       PROCESSO SELETIVO Nº 001/2011

A Prefeitura do Município de PIRASSUNUNGA torna público o

RESULTADO da pontuação obtida na Prova Objetiva e da Redação, realizada em 17.04.2011,
para o emprego temporário de Facilitador de Oficinas de Arte e Cultura, obtida pelos candidatos
abaixo em ordem alfabética:

NOME RG. Nº
PROVA

OBJETIVA
ACERTOS

PONTUAÇÃO
REDAÇÃO

1.  Maria Neusa Avelar de Bessa Stilli 12.997.041 18 19
2.  Roseli Alves Mattoso Barbosa 16.423.104-3 18 34

   Pirassununga, 26 de abril de 2011

   ADEMIR ALVES LINDO
   Prefeito Municipal